

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย (ตอกเสริม)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนวัดเพิ่มთან (ประยงค์ประชานุสรณ์) องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล คลองสี่	อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย (ตอกเสาเข็ม) แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โรงเรียนวัดเพิ่มთან (ประยงค์ประชานุสรณ์) รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.คลองสี่กำหนด		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	16 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					4,656,834.41	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,619,759.96	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					54,864.11	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,416,392.56 บาท ต่อ 1 หน่วย

ทิวากรณ์ อุ่มอ่อนศรี  
16 สิงหาคม 2567 17:43:09



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
	- การทดสอบการรับน้ำหนักของดิน	1.000	L.S	13,500.00	13,500.00	0.00	0.00	13,500.00	
	- ขุดดิน	213.940	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	23,961.28	23,961.28	
	- ทราดยาบราดน้ำอัดแน่น	27.540	ลบ.ม.	508.33	13,999.40	112.00	3,084.48	17,083.88	
	- คอนกรีตหยาบ	38.310	ลบ.ม.	2,460.00	94,242.60	426.00	16,320.06	110,562.66	
	- คอนกรีตโครงสร้าง Fc' = 210 ksc	349.730	ลบ.ม.	2,434.20	851,312.76	532.00	186,056.36	1,037,369.12	
	<b>งานไม้แบบ</b>								
	- ไม้แบบ	525.000	ตร.ม.	325.00	170,625.00	0.00	0.00	170,625.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	1,750.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	243,250.00	243,250.00	
	- ตะปู	146.000	กก.	23.90	3,489.40	0.00	0.00	3,489.40	
	<b>งานเหล็กเสริม</b>								
	- เหล็กเสริม SR - 24 Dia 6 มม.	5.627	ตัน	22,250.00	125,200.75	3,600.00	20,257.20	145,457.95	
	- เหล็กเสริม SR - 24 Dia 9 มม.	2.348	ตัน	21,500.00	50,482.00	3,600.00	8,452.80	58,934.80	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเสริม SD - 30 Dia 12 มม.	.680	ตัน	19,200.00	13,056.00	3,100.00	2,108.00	15,164.00	
	- เหล็กเสริม SD - 30 Dia 16 มม.	5.730	ตัน	19,000.00	108,870.00	3,100.00	17,763.00	126,633.00	
	- เหล็กเสริม SD - 30 Dia 20 มม.	21.078	ตัน	19,000.00	400,482.00	3,100.00	65,341.80	465,823.80	
	- ลวดผูกเหล็ก	910.870	กก.	25.83	23,527.77	0.00	0.00	23,527.77	
	- พื้นสำเร็จรูป LL = 400 กก./ตร.ม.	96.000	ตร.ม.	258.00	24,768.00	25.00	2,400.00	27,168.00	
	- พื้นสำเร็จรูป Hc	870.000	ตร.ม.	443.35	385,714.50	35.00	30,450.00	416,164.50	
	- wire mesh ศก. 4 มม.@ 0.15 ม.	870.000	ตร.ม.	43.50	37,845.00	5.00	4,350.00	42,195.00	
	- เสาค้ำ คอ.ร.สี่เหลี่ยม ขนาด 0.35x0.35x16.00 ม.	79.000	ตัน	11,077.60	875,130.40	1,830.00	144,570.00	1,019,700.40	
	- สกัดเสาค้ำ คอ.ร.สี่เหลี่ยม ขนาด 0.35x0.35 ม.	79.000	ตัน	0.00	0.00	300.00	23,700.00	23,700.00	
	<b>งานโครงหลังคาเหล็กรูปพรรณ</b>								
	- เหล็ก C ขนาด 150x50x20x3.2 มม.	203.000	ท่อน	976.77	198,284.31	0.00	0.00	198,284.31	
	- เหล็กฉาก ขนาด 75x75x5 มม.	170.000	ท่อน	991.99	168,638.30	0.00	0.00	168,638.30	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กฉาก ขนาด 50x50x6 มม.	197.000	ท่อน	630.92	124,291.24	0.00	0.00	124,291.24	
	- เหล็กแผ่น หนา 12 มม.	40.000	แผ่น	420.00	16,800.00	0.00	0.00	16,800.00	
	- เหล็กแผ่น หนา 20 มม. ขนาด 0.35x0.50 ม.	40.000	แผ่น	600.00	24,000.00	0.00	0.00	24,000.00	
	- น๊อตหัวเสา dia 25 มม. ยาว 0.60 ม.	80.000	ตัว	322.00	25,760.00	0.00	0.00	25,760.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	1,125.000	ตร.ม.	0.00	0.00	102.00	114,750.00	114,750.00	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	135,991.39	3,750,019.43	20,118.00	906,814.98	4,656,834.41	
	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
	<b>งานมุงหลังคา</b>								
	- กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50 x1.20 ม.	2,730.000	แผ่น	36.45	99,508.50	0.00	0.00	99,508.50	
	- ครอบสันหลังคา	105.000	แผ่น	55.00	5,775.00	0.00	0.00	5,775.00	
	- น๊อตยึดกระเบื้อง	2,800.000	ชุด	2.50	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	1,125.000	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	50,625.00	50,625.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานฝ้าเพดาน</b>								
	- ฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 6 มม.	50.000	ตร.ม.	215.89	10,794.50	92.00	4,600.00	15,394.50	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1 1/2"x1 1/2"	28.000	ท่อน	250.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 2"x2"	10.000	ท่อน	330.00	3,300.00	0.00	0.00	3,300.00	
	- ฝ้าเพดานฉาบเรียบ หนา 9 มม.	307.000	ตร.ม.	298.00	91,486.00	75.00	23,025.00	114,511.00	
	<b>งานผนังและตกแต่ง</b>								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	505.000	ตร.ม.	284.00	143,420.00	94.00	47,470.00	190,890.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ+ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	1,038.000	ตร.ม.	75.00	77,850.00	87.00	90,306.00	168,156.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	157.000	ตร.ม.	315.00	49,455.00	166.00	26,062.00	75,517.00	
	- ผนังก่อบล็อกเคลือบระบายอากาศ	237.000	ตร.ม.	132.00	31,284.00	106.00	25,122.00	56,406.00	
	- ผนังเกล็ดโปรงแสง	710.000	ตร.ม.	157.00	111,470.00	83.00	58,930.00	170,400.00	
	- เหล็ก 100x50x2.3 มม.	86.000	ตร.ม.	580.00	49,880.00	0.00	0.00	49,880.00	
	- แผง คสล.แต่งผิว	93.000	ตร.ม.	584.00	54,312.00	176.00	16,368.00	70,680.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานตกแต่งผิวพื้น</b>								
	- พื้นผิวซีเมนต์ขัดหยาบ หนา 0.12 ม.	305.000	ตร.ม.	341.00	104,005.00	0.00	0.00	104,005.00	
	- พื้นขัดมันผสมน้ำยากันซึม	1,040.000	ตร.ม.	123.00	127,920.00	64.00	66,560.00	194,480.00	
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8" x 8"	61.000	ตร.ม.	350.00	21,350.00	158.00	9,638.00	30,988.00	
	<b>งานประตู-หน้าต่าง</b>								
	- ป.1 ประตูเหล็กม้วนแบบทึบลอนคู่ (บานคู่)	6.000	ชุด	16,800.00	100,800.00	0.00	0.00	100,800.00	
	- ป.1' ประตูเหล็กม้วนแบบบานทึบลอนคู่ (บานเดี่ยว)	2.000	ชุด	11,500.00	23,000.00	0.00	0.00	23,000.00	
	- ป.2 ประตูไม้อัดสัก วงกบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2"x4" พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	5.000	ชุด	2,220.00	11,100.00	360.00	1,800.00	12,900.00	
	- ป.6 ประตู PVC พร้อมวงกบและอุปกรณ์ครบชุด	8.000	ชุด	1,640.00	13,120.00	175.00	1,400.00	14,520.00	
	<b>งานเครื่องสุขภัณฑ์</b>								
	- โถส้วมนั่งยองราดน้ำ	6.000	ชุด	420.56	2,523.36	150.00	900.00	3,423.36	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อ่างล้างหน้า	6.000	ชุด	604.32	3,625.92	450.00	2,700.00	6,325.92	
	- โถปัสสาวะชายพร้อมอุปกรณ์	6.000	ชุด	831.78	4,990.68	450.00	2,700.00	7,690.68	
	- กระຈกเงา	6.000	ชุด	180.00	1,080.00	70.00	420.00	1,500.00	
	- ตะแกรงกรองผง	12.000	อัน	150.00	1,800.00	75.00	900.00	2,700.00	
	<b>งานรื้อบ้านใต้</b>								
	- ท่อสแตนเลส ศก. 2" หน้า 2 มม.	5.000	ท่อน	830.00	4,150.00	0.00	0.00	4,150.00	
	- ท่อสแตนเลส ศก. 1 1/2" หน้า 2 มม.	8.000	ท่อน	615.00	4,920.00	0.00	0.00	4,920.00	
	- จมูกบันได	22.000	ตร.ม.	219.00	4,818.00	42.00	924.00	5,742.00	
	- ค่าประกอบราวสแตนเลส	27.000	ม.	0.00	0.00	250.00	6,750.00	6,750.00	
	- ลูกกรงก่ออิฐเต็มแผ่น	14.000	ตร.ม.	584.00	8,176.00	176.00	2,464.00	10,640.00	
	<b>งานทาสี</b>								
	- สีผนังปูนฉาบเรียบ	2,600.000	ตร.ม.	0.07	182.00	0.00	0.00	182.00	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	40,723.57	1,180,095.96	3,344.00	439,664.00	1,619,759.96	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานเดินท่อ PVC ชั้น 8.5								
	- ท่อ PVC ขนาด dia 1"	4.000	ท่อน	58.88	235.52	30.00	120.00	355.52	
	- ท่อ PVC ขนาด dia 2"	4.000	ท่อน	151.40	605.60	30.00	120.00	725.60	
	- ท่อ PVC ขนาด dia 4"	16.000	ท่อน	538.32	8,613.12	120.00	1,920.00	10,533.12	
	- ข้อต่อ ขนาด 1/2"	25.000	ตัว	2.54	63.50	0.00	0.00	63.50	
	- ข้อต่อ ขนาด 3/4"	15.000	ตัว	3.24	48.60	0.00	0.00	48.60	
	- ข้อต่อ ขนาด 1"	38.000	ตัว	5.32	202.16	0.00	0.00	202.16	
	- ข้อต่อ ขนาด 2"	12.000	ตัว	16.04	192.48	0.00	0.00	192.48	
	- ข้อต่อ ขนาด 4"	12.000	ตัว	78.73	944.76	0.00	0.00	944.76	
	งานเดินท่อ PVC ชั้น 13.5								
	- ท่อ PVC ขนาด dia 1/2"	15.000	ท่อน	44.51	667.65	30.00	450.00	1,117.65	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ท่อ PVC ขนาด dia 3/4"	6.000	ท่อน	53.97	323.82	30.00	180.00	503.82	
	- ท่อ PVC ขนาด dia 1"	22.000	ท่อน	84.81	1,865.82	30.00	660.00	2,525.82	
	- ค่าแรงเดินท่อประปา-สุขขาภิบาล	32.000	จุด	0.00	0.00	40.00	1,280.00	1,280.00	
	- บ่อบำบัดน้ำเสีย (ถังกรอง) ขนาด 1200 ลิตร	1.000	set	4,128.04	4,128.04	1,600.00	1,600.00	5,728.04	
	- บ่อบำบัดน้ำเสีย (ถังกรอง) ขนาด 600 ลิตร	1.000	set	10,315.00	10,315.00	0.00	0.00	10,315.00	
	- บ่อบำบัดน้ำเสีย (ถังกรอง) ขนาด 1200 ลิตร	1.000	set	4,128.04	4,128.04	1,600.00	1,600.00	5,728.04	
	- บ่อบำบัดน้ำเสีย (ถังกรอง) ขนาด 600 ลิตร	1.000	set	14,600.00	14,600.00	0.00	0.00	14,600.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	34,208.84	46,934.11	3,510.00	7,930.00	54,864.11	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
4	ระบบไฟฟ้า								
	- โคมไฟรางคู่พร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 2x18 w	11.000	ชุด	650.00	7,150.00	0.00	0.00	7,150.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมไฟรางคู่พร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 2x36 w	52.000	ชุด	720.00	37,440.00	0.00	0.00	37,440.00	
	- สวิตช์ทางเดียว ขนาด 16A,250V	17.000	ชุด	31.16	529.72	265.00	4,505.00	5,034.72	
	- เต้ารับคู่มีขาติน ขนาด 16A,250V	12.000	ชุด	78.28	939.36	265.00	3,180.00	4,119.36	
	- LOAD CENTER	1.000	ชุด	11,240.00	11,240.00	1,200.00	1,200.00	12,440.00	
	- สายไฟ เทปรัดสายไฟและอุปกรณ์รัดสาย	75.000	ชุด	250.00	18,750.00	0.00	0.00	18,750.00	
	<b>รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>	-	-	12,969.44	76,049.08	1,730.00	8,885.00	84,934.08	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>6,416,392.56</b>	

วันที่

16 สิงหาคม 2567

จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ราคาต่อหน่วย
		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
ไม่พบข้อมูล				

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนวัดเพิ่มთან (ประยงค์ประชานุสรณ์) องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คลองสี่	อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย (ตอกเสาเข็ม)	
			อำเภอ	คลองหลวง	จังหวัด	ปทุมธานี
						แบบเลขที่
โรงเรียนวัดเพิ่มთან (ประยงค์ประชานุสรณ์) รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.คลองสี่กำหนด						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	16 สิงหาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ทิวากรณ์ อุ่มออนศรี

16 สิงหาคม 2567 17:43:08

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย (ตอกเข็ม)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนวัดเพิ่มთან (ประยุกต์ประชาชนธรรม) องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนวัดเพิ่มთან ตำบล คลองสี่ อำเภอ คลองหลวง จังหวัด ปทุมธานี (ประยุกต์ประชาชนธรรม) รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.คลองสี่กำหนด		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 สิงหาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย (ตอกเข็ม)	6,416,392.56	1.3003	8,343,235.24	
รวมค่าก่อสร้าง				8,343,235.24	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 900.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,270.26 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 8,343,235.24 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย (ตอกเข็ม)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนวัดเพิ่มთან (ประยุกต์ประชาชนธรรม) องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนวัดเพิ่มთან ตำบล คลองสี่ อำเภอ คลองหลวง จังหวัด ปทุมธานี
แบบเลขที่	(ประยุกต์ประชาชนธรรม) รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.คลองสี่กำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 11 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ตอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				8,343,235.24	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 900.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,270.26 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 8,343,235.24 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนวัดเพิ่มთან (ประยุกต์ประชาชนสรณ์) องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนวัดเพิ่มთან (ประยุกต์ประชาชนสรณ์) รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.คลองสี่กำหนด		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 สิงหาคม 2567	



จกมล หะจงกุล  
( จกมล หะจงกุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทิวากรณ์ อุ่มอ่อนศรี  
( ทิวากรณ์ อุ่มอ่อนศรี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล  
( ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนวัดเพิ่มพาน (ประยงค์ประชานุสรณ์) องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ อำเภอกลองหลวง จังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนวัดเพิ่มพาน (ประยงค์ประชานุสรณ์) ตำบล คลองสี่ อำเภอ คลองหลวง จังหวัด ปทุมธานี		
สถานที่ก่อสร้าง	(ประยงค์ประชานุสรณ์) รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.คลองสี่กำหนด		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 สิงหาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย (ตอกเข็ม) จำนวน 1.000 หลังละ 8,343,235.24 บาท	8,343,235.24	
สรุป	ราคากลาง	8,343,235.24	
	ราคากลาง (..... แปลนสามแสนสี่หมื่นสามพันสองร้อยสามสิบห้าบาทยี่สิบสี่สตางค์ .....)		



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนวัดเพิ่มทาน (ประยงค์ประชานุสรณ์) องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็ก มีชั้นลอย (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนวัดเพิ่มทาน (ประยงค์ประชานุสรณ์) รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.คลองสีที่กำหนด					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	คลองสี	อำเภอ	คลองหลวง	จังหวัด	ปทุมธานี
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5		ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2567					

ทิวากรณ์ อุ่มอ่อนศรี  
( ทิวากรณ์ อุ่มอ่อนศรี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จงบกล หะจงกุล  
( จงบกล หะจงกุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล  
( ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง